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Fødevarerejseholdet har fortaget opfølgende kontrol.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Stikprøvekontrol af 12 forksellige fødevarevarianter
(chokolade, drikkevarer, kiks, konserves, slik m.v.)
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i
stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare.
Til det formål skal der etableres systemer og procedurer,
hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de
kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Fulgt op på tidligere indskærpelse om
sporbarhedssystem på fødevarer, der er udbudt til salg. Det
vurderes at virksomheden er i gang med at efterkomme
indskærpelse om sporbarhedssystem da der er etableret et
sporbarhedssystem på fødevarer, der er modtaget siden forrige
kontrol i november 2023. Virksomheden skal fortsat etablere et
sporbarhedssystem, der sikrer at virksomheden kan fremvise
bagudrettet dokumentation på køb af fødevarer.
Fødevarestyrelsen har i alt ventet på
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sporbarhedsdokumentation fra ankomst til sluttidspunkt på ca. en time. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: vi har svært ved at fremfinde sporbarhedsdokumentation på fødevarer, der er købt for længere
tid siden. Den del får vi også etableret et sporbarhedssystem for. Vi fremsender sporbarhedsdokumentation på
de fødevarer vi ikke lige kan fremfinde. Virksomheden har efterfølgende fremsendt behørig
sprbarhedsdokumentation på resterende fødevarer. Vi får udarbejdet et fyldestgørende sporbarhedssystem som
gælder alle vores fødevarer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Der er udtaget stikprøver af fødevarer (drikkevarer, Nescafé og forskellige chokoladevarianter) til
sporbarhedskontrol. Virksomheden fremviste sporbarhedsdokumentation. OK.


